
Linea

Forma

COMBUSTIBLE

ELEMENTO

Diesel

Características

Pack 50

FICHA TÉCNICA REFERENCIA FLP-524

(FLP-524)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Diam. Extern

Diam. Extern

Diam. Interno

Diam. Interno

163 mm

68 mm

0 mm

49 mm

27 mm

6.42 in

2.68 in

0.00 in

1.93 in

1.06 in

Accesorio Tipo

ACC-055 O-RING

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Automotor Modelos Años Motor/Capacidad

CAMIONES Y BUSES | MAQUINARIA FUERA DE CARRETERA

MITSUBISHI FUSO CANTER 5.7 2022 4P10-KAT4 3.0 LTS 148 HP EURO V

MITSUBISHI FUSO CANTER 7.5M Y 7.5L 2022 4P10-KAT4 3.0 LTS 148 HP EURO V

IVECO DAILY EURO V 2019

IVECO DAILY EURO IV 2019

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

PF46076Baldwin P506078Donaldson G1004Donsson FF5834Fleetguard

HCP11748Franig SN 80055Hifi Filter 	KX 399DMahle PU 7004 zMann Filter

5801354114Oem EF-10050Sakura
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