

## FICHA TÉCNICA REFERENCIA FLP-524



	<b>DIMENSIONES</b>	Linea		
	métrico (mm)	inglés (in)	COMBUSTIBLE	
Alto	163 mm	6.42 in	Forma	
Diam. Extern	68 mm	2.68 in	ELEMENTO	
Diam. Extern	0 mm	0.00 in	Pack 50	
Diam. Interno	49 mm	1.93 in	Pack 50	
Diam. Interno	27 mm	1.06 in		



Diesel

Características

EQUIVALENCIAS								
Marca	Referencia	Marca	Referencia	Marca	Referencia	Marca	Referencia	
Baldwin	PF46076	Donaldson	P506078	Donsson	G1004	Fleetguard	FF5834	
Franig	HCP11748	Hifi Filter	SN 80055	Mahle	KX 399D	Mann Filter	PU 7004 z	
Oem	5801354114	Sakura	EF-10050					

## APLICACIONES

CAMIONES Y BUSES   MAQUINARIA FUERA DE CARRETERA						
Marca Automotor	Modelos	Año	s	Motor/Capacidad		
MITSUBISHI	FUSO CANTER 5.7	2022		4P10-KAT4 3.0 LTS 148 HP EURO V		
MITSUBISHI	FUSO CANTER 7.5M Y 7.5L	2022		4P10-KAT4 3.0 LTS 148 HP EURO V		
IVECO	DAILY EURO V	2019				
IVECO	DAILY EURO IV	2019				